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PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

EV442 - EV4 Hi-Vis Stretch Class 1

Holster lengozsebes nadrag

Valaszték: EV4™

Valaszték: 6l lathatdsag

Kiils6 anyag: Titanmill Ultra Stretch: 92% Nylon, 8%
Elasztan, 230g

Kiils6 karton: 14

Termék informacidk

Az EV4 Hi-Vis Stretch Holster nadrag tovabbfejlesztett ergondmiai
kialakitdsu, a lézervagott szellézérendszerek elhelyezésével maximalis
szell6zést biztosit munka kozben. A nadrag hatul magasitott derékpénttal
és oldalsd elasztikdval rendelkezik, amely minden munkapoziciéban
védelmet biztosit. Az elérehajlo, feliilrél t6lthetd, allithatd térdpérnazsebek,
a nagymeéretl elilsé zsebek és a tobbfunkcids cipzaras combzsebek
biztonsdgos taroldst biztositanak a telefon, a tollak és a szerszamok
szamara. Haromszoros varras a maximalis tartossag érdekében.

Ev4™

Amikor kemény munkakorilményekkel kell szembenéznie, a munkaruhézat
az elsé védelmi vonal. Ezért fejlesztettiik ki az EV4, egy uttoré
munkaruhézati kollekciot, amelyet tgy terveztiink, hogy paratlan védelmet
nyUjtson a legkeményebb korilmények kozott is.

Jol lathatosag

Széleskori jol lathatdésagi ruhazati valasztékunk minden darabjat szigort
kovetelményeknek megfelelGen tervezték és gyartottak, hogy megfeleljenek
az EN ISO 20471 & ANSI szabvanyok szerinti mingsitéseknek. Idedlis
vélasztas azoknak, akik nem szeretnének kompromisszumot kétni a stilus, a
kényelem, a védelem és a teljesitmény terén.

Szabvanyok
EN ISO 20471 Class 1
EN 14404: 2004 + A1: 2010 2. tipus 0. szint (S156-tal egyiitt haszndlva)

Jellemzok

- Texpel™ Stain Eco, prémium min6ségi foltallo bevonat, amely taszitja
a szennyezodéseket és a vizet

- 4 irdnyban nyul6 anyag a nagyobb mozgasszabadsag és a kényelem
érdekében

- CorePro Armour megerésités
- Lézervagott lyukak a szell6zéshez
- Stretch agyék erésités a kopas megel6zésére

- Belsé csizma klipsz a nadrag rogzitéséhez a csizmahoz, és
megakadalyozza a felcsuszast

- A FlexiHem™ szegélyallit6 rogziti a nadragot a bokénal, és szildrdan a
helyén tartja, hogy csokkentse a beszorulast

- Haromszoros varrasok az extra tartossagért

- A csuszasmentes, rugalmas belsé derékkialakitas segit helyén tartani a
felséruhazatot

- Hasznos, tobbfunkcids tarolozsebek

- Megerdsitett oldalsd zsebek
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Vamtarifa szam: 6203431100

Mindsito intézet

Mosasi utmutato

A B

Carton Dimensions/Weight

Item

EV442YBR28
EV442YBR30
EV442YBR32
EV442YBR33
EV442YBR34
EV442YBR36

EV442YBR38
EV442YBR40
EV442YBR41
EV442YBR42
EV442YBR44
EV442YBR46
EV442YBR48

= A 35

Colour

Yellow/Black
Yellow/Black
Yellow/Black
Yellow/Black
Yellow/Black
Yellow/Black
Yellow/Black
Yellow/Black
Yellow/Black
Yellow/Black
Yellow/Black
Yellow/Black
Yellow/Black

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.7110
0.6620
0.9900
1.0220
1.3210
1.2840
1.3150
1.4710
1.4820
1.5000
1.5140

Cubic(m?)
0.0573
0.0573
0.0573
0.0573
0.0573
0.0617
0.0617
0.0617
0.0617
0.0617
0.0617
0.0617
0.0617

EAN13

5036108417544
5036108417551
5036108417568
5036108417575
5036108417582
5036108417599
5036108417605
5036108417612
5036108417629
5036108417636
5036108417643
5036108417650
5036108417667

GTIN/DUN14

15036108903303
15036108903310
15036108903327
15036108903334
15036108903341
15036108903358
15036108903365
15036108903372
15036108903389
15036108903396
15036108903402
15036108903419
15036108903426




